ביחס לעותר.

נוכח כל האמור לעיל, לא מצאתי כי נפל פגם בהתנהלותו של המשיב, אשר יכול להצדיק את התערבותו של בית משפט
זה, ולכן, בכפוף לאמור בפסקה הקודמת, אני דוחה את העתירה.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתן היום, ה' אדר תש"פ, 01 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.